-#_- ы* о ” & 5"

ПАВЛОДАР КАЛАСЫНЫН АКИМАТ ГОРОДА у’
экмДиИт _ ПАВЛОДАВА :

«ПАВЛОДАР КАЛАСЫ ГУ «ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
Б.М БЕРУ БОЛЯМЪ ММ ГОРОДА ПАВЛОДАРА» ь

140000, торед Павлодар ”,

›ул. Кривенко, 25
тёл./факс.: 32-21-67

140000, Павлодар каласы
Кривенко жешест, 25
тел./факс.: 32-21-67

$ в
о

 БУЙРЫК
|

_ ПРИКАЗ, ;^
20 Иж « ЯД; ИИ № 2-42% "

ы:

№ ИА “р | «о» #2

40: зил
О приеме на работу ки, и"
В соответсвии с подпунктом 2 пункта 1 статьи 29 Трудового кодекса

Республики Казахстан и на основании личного заявления ПРИКАЗЫВАЮ: .
Принять Казыбаеву Алму Толеубаевну на должность руководителя".

_

государственного казенного коммунального предприятия «Ясли-сад. № 48
санаторного. типа для детей из очагов туберкулезной инфёкции Торода.
Павлодара» отдела образования города Павлодара, акимата города Павлодара‘
с 25 декабря 2015 года с правом первой подписина всех документАх. ый

Основание: трудовой договор № 27 от 25 декабря 2015 ..года, “решение
конкурсйой комиссии государственного учреждения «Отдел. образования

города Павлодара»от 14 декабря 2015 года. ие.."щ.., о и
М№сполняющая обяза1

- руководителя о :

заместитель руковод
| бреи К.а

В, т*.